

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ชื่อโครงการ ขุดลอก สายริมแม่น้ำปัตตานี หมู่ที่ 1 บ้านกรือเซะ และหมู่ที่ 2

ความกว้างเฉลี่ย 7.00 เมตร ยาว 1,940.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านกรือเซะ และหมู่ที่ 2 บ้านยี่แระ ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

คำนวณราคากลางโดย นายอาดอนัน หะยีกือเตะ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 5 มิถุนายน 2567

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางป่า							
	1.1 ค่าลากกลางและล้มต้นไม้	ตร.ม.	15,520.00	2.67	41,438.40	1.3392	3.58	55,494.31
2	งานขุดลอก							
	2.1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม.	13,023.22	29.84	388,612.88	1.3392	39.96	520,430.38
TOTAL								575,924.68

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

430,051.28

ผลรวมค่างานราคากลางงานก่อสร้างทาง

575,924.68

ค่าแรงจูงใจในการทำงาน ตามมติ ครม.5%

28,796.23

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

604,720.91

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

1.3392

ปรับราคาก่อสร้างเพียง	หกแสนสี่พันบาทถ้วน	604,000.00
-----------------------	--------------------	------------

นายอาดอนัน หะยีกือเตะ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นางสาวแวชิตะ แวหะยี

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

นายชูลีฟิลี เอ็งปียา

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

นางสาวแวชิตะ แวหะยี

ผู้อำนวยการกองคลัง

.....กรรมการ

นายฟารฮาน สาและ

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

.....กรรมการ

นายอาดอนัน หะยีกือเตะ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา